Viol. 22. F. 3. — De ea, splx. — Off. ex Psalt.,
2-um schema, ad Prim. 4 Psal., prec.
ferial. ad omn. Hor. — Mis. sine Judica
me, sine Gl., 2 or. Eccl. v. p. Pp., Passio,
Pr. de Cruce, or. sup. pop., Bened. Dno.
— Ad Vesp. et Compl. prec.

Viol. 23. F. 4. — De ea, splx. — Omnia ut
fer. 3 praec,

Caeremon. S, Tridui v Synodus, pg. 369 seqq.

A. 24. F. 5. — Coena Domini, dx 1 cl. — Off.
pr., ad Laud. Ps. ferial. 2-o0 loco, ad
Hor. de Dom. — Mis. unica, sine Judi-
ca me, Gl, or. unice, (ad Introitum et :
Lavabo non add. Gloria Patri), Cr., Pr.
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de Cruce, Communicantes etc. pr. —
Vesp. pr., Compl. incip. immed. a.C.orf-
fiteor, dein Psal. de Dom., Nunc dimittis
etc. et in fine Christus factus est.

Cras Collecta pro Sepulchro Domini.

Festum Annuntiationis BMV. translatum hoc
anno in feriam 2 pt Dominicam in Albis, et qui-
dem sine onere applicationis Missam pro paro-
chianis.

N.,25. F. 6. — Parasceve, dx 1 cl. — Off.

pr., ad Laud. 2-um schema.

A. 26. Sabbatum Sanctum, dx 1 cl. — Off,

TA.

pr., ad Laud. Psal. 2-0 loco, Cant. Ego
“dixi, ex fer. 3, ad Hor. de Dom, — Mis,
unica, cum Judica me, sine Introitu, Gl.,
or. unica, pt Epist. cant. ter Alleluja,
sine Offertorio et sine Cr., Pr. etc. Pas-
chatis in fine Missae Vesperae, dein
Ite Mis. e. cum 2 Alleluja, Compl, pr..
ant. finalis Regina coeli.

INCIPIT TEMPUS PASCHALE

Toto T. P. in administratione Ss. Eucharistiae
extra M ssam pt V' Panem de aoelo add. Alleluja
et dic. or. Spiritam nobis. — Diebus Dominicis
ad aspersionem aqrae ant. Vidi aquam. — Cete-
ra v. Synodus, pg. 395.

27. Dominica Resurrectionis Domini seu
Pascha, dx 1 cl. c. Oct. privilegiata. —
Off. hodie et per Oct. proprium. — In
Mis. Gl., Sequ., Cr., Pr. in boc potissi=
mum die, Communic. etc pr., lte Mis. e.
cum 2 Alleluja et sic ad Sab. in Albis
inclus. — Vesp. pr., Compl. de Dom.
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Cras aperitur solemnitas nuptiarum.

A. 28. F. 2. (F. S.) — Paschatis, dx 1 cl. —
‘Omnia ut heri.

A. 29. F. 3. (F. S.) — Paschatis dx 1 cl. —
Omnia ut supra.

A. 30. F. 4. — De 4 die infra Oct. sdx. —
Off. ut in festo et pr. loco. — Mis. pr.,
Gl, 2 or. Eccl. v. p. Pp. ttm, Sequ., Cr.,
Pr. etc. P. — Vesp. festi, Compl. de
Dom.

A. 31. F. 5. — De 5 die infra Oct. sdx. —
Omnia ut heri.

APRILIS

A. 1. F. 6. — De die infra Oct. sdx. — Off.
et Mis. ut fer. 4 praec. — pro dev.
erga Ss. Cor Jesu vetat. Mis. Coligationes,
sed Missae diei add. solum commemor.
sub unica conclus. — In Vesp. com. S.
Francisci de Paula C., Compl. de Dom.